
工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,866,000 ○ 抽選

1,866,000 抽選

1,866,000 抽選

1,866,000 抽選

2,070,000 　

1,860,000 　

4

5

6

No

1

2

3

令和5年2月22日

2,074,000円（税抜）

1,866,000円（税抜）

（株）下隠組

（株）三好建材

（有）アイ建設

（有）菅野産業

設計第―号　市道　保田卸子線　舗装修繕工事

入札企業名

（株）植敷組

（有）ウエムラ設備

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,575,000 ○ 　

No

1

令和5年2月22日

1,750,000円（税抜）

1,575,000円（税抜）

設計第１２４号　市道和田５４号線外　交通安全施設整備工事（第２期）

入札企業名

（有）菅野産業

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


